CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO DO CANTOR ALLANZINHO,
PARA SER ATRAÇÃO NO EVENTO EM COMEMORAÇÃO AO 34º (TRIGÉSIMO QUARTO)
ANIVERSÁRIO DO DISTRITO CANAÃ, ZONA RURAL DO MUNICÍPIO, CONFORME
PROGRAMAÇÃO ESTABELECIDA PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO,
ESPORTE E LAZER - SECTEL); VALOR TOTAL: R$ 27.500,00 (vinte e sete mil, quinhentos
reais); VIGÊNCIA: 03 de maio de 2024 à 28 de junho de 2024; DATA DA ASSINATURA: 03
de maio de 2024.

CONTRATO Nº 202405030002; ORIGEM: Inexigibilidade Eletrônica Nº 6.2024-047;
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ; CONTRATADA(O):
53.346.507 FERNANDO DUTRA DE OLIVEIRA;

[...]

PARA PERFURAÇÃO DE POÇO ARTESIANO, DN 100 mm, CONFORME NECESSIDADE DA
ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL SANTA CLARA, LOCALIZADA NA
COMUNIDADE NANAÍ, ZONA RURAL DO MUNICÍPIO, DE ACORDO A PLANILHA
ORÇAMENTARIA, MEMORIAL DESCRITIVO E CRONOGRANA FISICO-FINANCEIRO; VALOR
TOTAL: R$ 83.696,18 (oitenta e três mil, seiscentos e noventa e seis reais e dezoito
centavos); VIGÊNCIA: 02 de maio de 2024 à 02 de setembro de 2024; DATA DA
ASSINATURA: 02 de maio de 2024.

AV I S O
INEXIGIBILIDADE ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO Nº 6.2024-047

TERMO DE RATIFICAÇÃO
O ORDENADOR DE DESPESAS da Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará,

[...]

de Registro de Preços nº 097/2023/CEL/SEVOP/PMM, objeto: Fornecimento de Refeições
tipo Marmitex, para atender às necessidades da secretaria Municipal de Segurança
Institucional e seus Órgãos Adidos, Empresa: SABOR DO CHEFF COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA, CNPJ nº 26.773.597/0001-09; Valor em R$ 351.164,80 (trezentos e
cinquenta e um mil, cento e sessenta e quatro reais oitenta centavos), Assinatura
29/04/2024, Vigência: 31/12/2024. Jair Barata Guimarães, Secretário Municipal de
Segurança Institucional.

Guarda Municipal
Realce